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Ministério do'Planejarnento, Orçamento e Gestão
Secretaria de Logística e Tecnoloqiada Informação

Sistema Integrado de Administração de Serviços Gerais - SIA~G'
Sistema de C_adastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências »c

Fornecedor: '02,755,013/0001-04 - GD DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
Situação: Cadastrado , "
UASG: CONAB-SEDE SUREG/MG - CQMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

,

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nO8666/93, art. 87, lnc, 11
UASG: TRE/AC - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ACRE
Mgtivo: Inexecu_çãoTotal ou Parcial do Contrato

Órgão/EnÜdade Sancionador: JUSTICA ELEITORAL
Data Aplicação: 17/07/2012 " Valor da Multa:R$ 233,06
Número do Processo: 10102012 j
Número do ç;ontrato: NE 270/2012 \'
Descrição/Justificativa: •
O diretor-geral do TRE/AC aplicou à aludidaempresa a pena de multa, no percentual de 4,5% sobre o valor total do
empenho, com.Jundamento nos arts. 86 e 87, inciso li, da Lei n. 8.666/93, c/c subítem 12.2.2.2,'letra "a", do Edital
do Pregão Eletrônico~. OS/2012. ' ,
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Ernltido em: 28/11/2013 às 14:36:32
CPF: 159.246.292-87 Nome: WILSON SILVA LEAL



SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores https://www3.comprasnet.gov. br/SICAFWeb/pri vate/pages/registro/ ...
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'Consulta Registro . Segurança Tabelas Publicações SairSolicitação Validação.
~.'

L ..___ . .. ._ . O_c_.o_fr_ê_n_c_i_a_~_

"
! ,- Forn~cedor ....- ..L - -'-"-'"'-'-"-""'--' .- _"_._ .._._.~--_.,,-_., _ _ ~._-_ _--_._-_._----------------_. __ .__ ._._-_ .

CNPJ Razão Social
19~i5.o13/0001-04j &D-D~IS-T-R--IB~U-I-D_-O-RA-D-E-L-IV-R-O-S-L-T-D-A-----.........,

Situação Cadastral

!Cadastrado •

Nome Fantasia

Uasq

[1351-82...:-COMPANHIANACíONALDE-ÃSASTEÇ;IMENTO - CONAI

..,
Ocorrência .-- ::::---- ..-; ..--.-- =z=: ---;-- --- ..- .- ..-.-- -.-.- - ---- ..-- .

Uasg

,

1153292-INSTIT~TO DE CIENCIAS EXAT~._S_/U_F~M_G~_'----.-_-'

. , * Oescrição/Justificativa..1~:~~~~~~:~~~::~:~~i~..F~!~..:~~~~~~i~~~~~':~~;~~~~~~.:-:~~~~.;~:~~~~:.
! ' .458 cerectertes) restanfe(s)

* Tipo Ocorrência Legado

[~!~~~..~.~1~~tr~9~.9~.~é'l!~!.i.?}.~!~~.r::'~~<?:>___.._..._i ,
,

[: * Data de Registro * Número Processo Número Contrato

::~~~2V~·Õ~·3~'j2~·Ó~07~-~-~]==;l2~30~·7~20~·O~·6~83~·2~06~8~8~·-~-·~·..~-···~--~·~~~~~~==~~===============
. ,

Voltar

(.:,l Campo de preenchimento obrigatório.
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Login: 159.246.292-87 - WILSON ~Brasília, 28 de Novembro de 2013

.-{

1 de 1. 28/~ 1/2013 12:3>7
I



Página 1 de +

~dPODER JUDICIARIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: GD DI~TRIBUIDORA DE LIVROS LTDA (MATRIZ E .FILIAIS)
CNPJ: 02.755,013/0001-04
Certidão nO: 39193088/2013
Expedição: 28/11/2013, às 14:37:36
Va Lddade i- 26/05/2014 - 180 (cento.e i.o i t.ent.a)dias, contados da data

,de sua expedição.

Certifica-se que GD DISTRIBUIDORA DE LIVROS.LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscr~toCa) no.CNPJ sob o n° 02.r55.013/0001-04, NÃO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A. da cons9~ídação das Leis do,

- Trabalho, acrescentado pela Lei po 12.440~ de 7 de julho de 20rl, e
n~ Res~lução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade doi
Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expedição.
No cas~ de pessoa 'jurídica, a Certidão at est.a a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação des~a certidão condi~iona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do T~ibunal Su~eribr do Trabalho na

/ Internet (http://www.tst.jus.br)
Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os, dados
necessários à identificação das pessoas naturais e durídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabal,ho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença conden~tória transitada, em Julgado ou em
àcordos judiciais trabal\histaL inclusive no ccn ce rn en t e aos

. Irecolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou.a recolhimentos determinados em iei; ou decor:r;entes
.de execução de acordos f i rmado s perante o 'Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.
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Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.15r
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Portal da Transparência - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas http://www.portaltransparencia.gov.br/ceis/Consulta.seam?sort=sanc ...

Perguntas frequentes Contato Glossário Links Manual de navegação

Acesso rápido Selecione ... IglSi' CADASTRO
NACIONAL DE EMPRESAS INIDÔNEAS E SUSPENSAS (CEIS)' /

o Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas (CEIS) é um banco de informações
. ,. mantido pela Controladoria-Gerat da União que tem como objetivo consolidar a relação das empresas

e pêssoas físicas que sofreram sanções das quais decorra como efeito restrição ao direito de participar em licitações ou de celebrar contratos com a
Administração Pública. Saiba mais

Consulta «

CNPl/CPF: 02.755.013/0001-04
Nome, razão
social ou nome GD DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA
fantasia:
Tipo de sanção: (Todas)

, 'cq;;s~ltár
Quantidade de registros encontrados: O Data:'28/11/2013 Hora: 14:48:27

Não foram encontrados registros que atendam ao seguinte critério de 'busc.a:

CNPl/CPF: 02.755.013/0001-04
Nome, razão social ou nome fantasia: GD DISTRIBUIDC!RADE LIVROSLTDA r

.t:J Çlique.aqui para baixar dados do portal

• Recomenda-se visualizar em resolução 10.24x768
ATENÇAO' .,".
Este cadastro visa dar publicidade às sanções edrntntstrattvas aplicadas contra llcitantes e fornecedores. As ínformeções aqui veiculadas são de inteira .
responsabi,lidadedas entidades que as prestaram, não podendo a União ser responsabilizada pela veracidade e/ou autenticidade de tais informações nem pelos
eventuais danos diretos ou indiretos que 'delas r:esultem causados a terceiros. _. - '
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* Designação do apenado, conforme informado pelo órgão sancionador (publicação no DOU;pados constantes de OfíCjO,etc.)
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Siga https://contas.tcu.gov.br/cadirreglCadirreg<;=onsultaNome

, .
@' TRIBl NAL DE CONTAS DA UNIÃO

Siga..
Nenhum registro encontrado, paraots) argumento(s): - CNPJ: 02.755.013/0001-04 - Nome: GDO DISTRIB.UIDORA' I

.Data da pesquisa: 28/11/201314:45:54
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Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade.,
I

http.ówww.cnj.j us.br/improbidade _adm/çonsultar-requerido. phpvva..

Consulta de pessoaw,-'__ ~ ----:~ ---,- "-,--~

Esfe~: -r .:TO..oOS(AS) --

Tipo pessoa:

CPI'/CNPJ:

Nome da Pessoa:
t 02755013000104 (Este campo só deve cônter números)
''-GDDis-rn''''<:Cr=Bccu=rOO=RA''---- --- --------_._----

ô Ambos -"@ Jurídica C Física .I

oDigite os Caracteres: (*)
K x

Se a palavra estiver ilegível, clique aqui para gerar outra. -

! '-
/

Pesquisar Gerar Certidão Negativa

r r-·-···----···-·---·- -·"·-··,,· ..···..·-············"·..'""'·"·,· __ ·•·····••..····..-c····..··..··-·
!Nome Pessoa
~~l!!'1 Reqüe-iié:lo encontrado.- ---"---------~_.~

COPYRIGKT- CNJ 2008 - 2013
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